ATA DA sESSÂo DE RECEBIMENTO DoS ENVELoPES DE HABITITAçÃO E PRoPoSTAS DE PREçOS

REFERENTES À TOMADA DE PREçOS Ns 001/2023'SEINFRA

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três (OS10612023), reuniu-se a Comissão

permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota

LBZL - planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria N"

080.01.01/ZOZ3, de 01 de janeiro de 2023 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antonio Fernandes Alves Junior, José Edvaldir Lopes Marques e Antonia Flavia Ferreira Da

Silva sob a presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de

propostas de Preços referentes à TOMADA DE PREçOS Ns 001/2023- SEINFRA, cuio objeto é a

CSNTRATAÇÃg DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TSSCA SEM REJUNTAMENTo EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO OU

CRATEúS - CE. Pontualmente às 09h:00min [nove horas) o Senhor Presidente da Comissão de

Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida, o Senhor

Presidente procedeu com a chamada dos licitantes para participarem do presente certame, tendo

como representantes das empresas: 17. DINARES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, inscrita no

CNpf: 23.29g.416/OOO7-58, representada pela a Sr.a Maria Do Socorro Rodrigues Soares;18. JCM

CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPf : 04.732.759/0001-10, representada pelo o Sr'

fose David Monte Da Silva, os quais ausentaram-se antes do termino da sessão, ficando somente a

licitante 25. MINERvA SERVIcos E coNSTRUCOES EIRELI-ME, inscrita no CNPf : 31.139.889/0001-

16, representada pelo o Sr. Joao Paulo Sousa De Araújo e protocolos das seguintes empresas licitantes:

1. T.C.S. DA SILVA CONTRUÇÕES LTDA, CNPf : 10.787.147 /000L'27i
Z. CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS, CNPI : 07.544.576/000L-697

3. MEDEIROS CONSTRUçÕES n SERVIçOS, CNPf : 07.615.710.0001-75;

4. F DA ROCHA FORTE JUNI0R CONSULTORIA E SERVICOS, CNPJ: 19.210.034/0001-39;

5. VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 34.63 1'.462 / 0007-29i

6. RSM CONSTRUçÔES, CNP;' 33.759.52410001-89;

7. G7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI ' EPP, CNPJ: 10'572.6091000!-99;

B, ABRAV CoNSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI - EPP, CNPf : 12,044.788/000L-77;

9. PRISMA LOCAçÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPf : 40.380.433/0001-34;

10. G.A. RABELO JUNIOR ME, CNPf : 23.549373'/000t-07;
11. AptA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME, CNPf : 24,6L4233/0007-42;

12.F I CONSTRUTORA ITDA, CNPJ: 11.049'189 l0oo7-23;
13. CONfASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA - DEMAIS, CNPJ: 01.795.97110001-38;

14. WU CONSTRUçÕrS n SERVIçOS EIRELI'EPP, CNPJ: r0.932.723/0001-74;

15. AnOLO SERVIçOS E CONSTRUçÕES LTDA - ME, CNPJ: 73.766.379/0007-97;

16. pRo LIMPEZA sERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-DEMAIS, CNPJ: 77.012.97210001-08;

19. ANTONIo VALCENIR VIEIRA COSTA-ME, CNPJ: 73.419.673/0007-54;

20. ATL CONSTRUçÔES n SERVIçOS, CNPI : 04.302.270/000r-95;

21. B S V SOUSA LTDA-ME, CNP]: 21.310.380/0001-30;

22. MILENIUM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 11.952.L90/o00l'63;
23. R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, CNPf : 12,904.558/0001-80;

24. AT FARIAS DE SOUZA, CNPJ: 46,100.059/0001-52; lt

r/z 4

Dando continuidade, passou-se entzio para a abertura dos envelopes de HABILITAçÃO; em

foram rubricados pela comissão de licitação e representante presente. Logo Após, a Comissão declarou

encerrada a sessão para que fossem analisados os documentos de habilitação, informando que o

resultado do iulgamento da fase de habilitação será divulgado posteriormente nos mesmos meios em

que se deram a publicação do aviso inicial, e que os envelopes contendo as Propostas de Preços

ficariam sob a guarda da Comissão, Iacrados e rubricados nos fechos, Nada mais para constar, foi

encerrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de

Licitação e licitante presente. crateús - ceará, 05 de junho de 2023.

MUNICIPIO
VERDE

Função Nome Assinatura

Presidente Antonio Fernandes Alves f unior

Membro f osé Edvaldir Lopes Marques

Membro: Antonia FIavia Ferreira Da Silva

01. Empresa: T.C.S. DA STLVA LTDA
Telefone: BB - 9.97357663CNPf : 10.787.147 I000t-27
CPF: 491.463.603'44Representante: JoSÉ cÉLIo sILVA CALAD0

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

STRUCOES EMPREENDIMENT EMAISDLTDAos&coNCONSBRALEm esaro2 p

Telefone: [BB) 99466 -1221CNPf : 07. 54 4.57 6 / 0007-69
CPF: 006.609.053-96Representante: GABRIEL CÂNDIDO DE HOLANDA REIS

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

03. Empresa: MEDEIROS CON E SERVIçOS

Telefone: BB - 9.9726-507 4CNPf : 07,615.710.0001-75
CPF: 958,663,453-15Representante : PAULO VI NÍCI US P EREI RA ME DEI RO S

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

IUN SERVIEORIA cosTE OR SULCON TDAF FROCHA ORE04. m resa:p
Telefone: BB - 9.9726'507 4CNPJ: 19.2 10.034/0001-39
CPF: 967.957.603'59Representante: FERNANDO DA ROCHA FORTE JÚNIOR

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

05. Emp resa: VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA
Telefone: BB - 9,9445-7830CN Pl : 34.63 1.462 / 0007-29
CPF:076.478.983-27Representante: fOSÉ VITOR BEZERRA PONTES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

06. Empresa: RSM CONSTRU
Telefone: BB - 9.9283-4858CNP| : 33.15 e.524 I 0o0t'89
CPF: 062.585,L13-76Representante: ROBERTA SARAH MONTE PESSOA

Assinatura:

Z

I

V4árt,

\-

PRETEIÍURA OE

Fazendo itlais Por Você
MUNICIPIO
VERDE

SOMENTE PROTOCOLOU

07. Empresa: G7 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI'EPP
Telefone: [BB)99903-6816CNPf : 10.572.609 /0007-99

CPF:5L2.490.223-04Representante: CICERO GEORGE QUIRINO ARAUIO

SOUSA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

STRUCOES EVENTOS EIRETIRAV EPPTOCACOESESERVICOSAB CONE08. mpresa:
Telefone: [BB) 99914 -2222CNPJ : 12.04 4.7 BB I o001-L7

CPF: 348.621,453-53Representante: ALEXANDRE BRASIL VIEI RA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

09. Empresa: PRISMA E SERVIÇOS LTDA
Telefone: [BB) 99832 -6828CNPf : 40.380.433/0001-34
CPF: 062.135.573-93Representante: MARCIO FACUN D0 MORAES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

G.A. RABELO IUNIORME10
Telefone: BB - 9.9726-5074CNPJ: 23.549.313./0001-0 7

CPF: 013,7803183-11Representante: GLEIDMARQSON ALVES RABELO

luNroR
Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

11. Empresa: APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME

Telefone: [BB) 98847 -4195CNP| : 24.6 1 4.233 I 000I' 42

CPF: 671,285.483-00Representante: ALEX SANDRO LIMA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

12. Empresa: F I CONSTRUTORA LTDA
Telefone: (BB) 99212-800 3CNPf : 11.049.1^89 /000L-23

CPF 677.715.993-49Representante: FRANCISCO JOENVILLE FARIAS

VASCONCELOS

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

13 Empresa: CON lAsF CONSTRUTORA DE ACUDAGEIT4 LTDA DEN{AIS

Telefone: 85-997 B9-7 67001-38CNPf : 01.795.9

CPF: 381.286.323-53Representante: ANA MARIA CHAGAS FACUNDO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

14. Empresa: wu coNsTRUçoES E SERVIçOS EIRELI-EPP

Telefone: [BB) 99907 -1457CNPf : 10.93 2.723 / 000r-14

CPF: 839.946.293-49Representante: FRANCISCO WILTON UCHOA

NOGUEIRA

Assinatura;

[{
{L zr

\-,

PREFEITURÀ DÉ

Fatendo tais Por Você
MUNICIPIO
VERDE

SOMENTE PROTOCOLOU

ços uçoEs LTDApresa: MECONSTRESERVIAPOLO5L Em
Telefone: [BB) - 99268-7790CNPf : 13. 76 6.37 9 I 000r-97
CPF: 029.414.923-64Representante: f OSE NILTON ARAGAO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Empresa: DETVTAISEIRELIUCOESE CONSTRSERVICOSLIMPEZAPRO61
Telefone: [BB) 98192 -7365

CNPI : 11,0 1 2.972 / 000L-08

CPF:024.t77 .873-50Representante: LUIS HU MBERTO TEIXEIRA VIEIRA

NETO

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

mpresal L'cos TDASERVIECONSTRUCOESE7 DINARES1
Telefone: BB -9.9203 -3441

CNPJ 23.299.416/0001-58

CPF: 022.592.473-00Representante: MARIA DO SOCORRO RO

SOARES

DRIGUES

Assinatura:
AUSENTOU-SE

ICM CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA1B
Telefone: BB -9.9708 -2302

CNP| : 04.73 2.7 59 / 0007-70
CPF: 008.099.083-52Representante: fOSE DAVID MONTE DA SILVA

Assinatura:
AUSENTOU-SE

Empresa: cosTA-VATCENIR MEVIEIRAoANTONI1
Telefone: B5-98t29'0226CNPf : 73.41 9,67 3 / 000L'54
CPF:024.t77 .873-50Representante: ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

E SERVIçOS20. Empresa:ATL CON

Telefone: BB -9.97 82 -67 BsCNPI : 04. 30 2.210 / 0007-95
CPF: 057.893.343-85Representante: NESTOR DINIZ ROCHA ]UNIOR

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

21. Empresa: BSVSOUSALTDA.ME
Telefone: BB-98t46-9024CNPf : 21.310.380/0001-30
CPF: 081.025.743.27Representante: BARBARA SHAYANY VIEIRA S0USA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

22. Empresa: MITENIUM SERVIçOS EIRETI
Telefone: B5 -9.82 17,9009CNPf : 11,95 2.790 I o0ot-63

CPF:072.072.793-86Representante: CALOS LUAN MUNIZ DIOGO

RODRIGUES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

Z
R

\-,

MUNICIPIO
VERDE

23. Empresa: R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRETI

Telefone; BB-99714-3808CNP|: 12,904,558/0001-80
CPF: 913,991.813'00Representante: ROMULLO PAULA TELES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

24. Empresa:A T FARIAS DE SOUZA

Telefone: BS -9.82L7.9009CNP|: 46.100.0 59/0001-52

CPF:072.072.793-86Representante: GALOS LUAN MUNIZ DIOGO

RODRIGUES

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

25. Emp resa: MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI'ME

Telefone: (BBJ 99913 -0073CNPJ: 3 L. 13 9.BBg / 0007-76

CPF 027 .022.763'82Representante: l0A0 PAULo SoUSA DE ARAUIO

Assinatura:

Z
P,

{

-l